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Einzeleinäscherung, Preisliste und Einheiten

Einzeleinäscherung Preise:

Vogel / Nager		  98 €
Katze, bis 3 Kg.		   187 €
Katze, 3-5 Kg.		   198 €
Hund, bis 5 Kg.		   198 €
Hund, 6-10 Kg.		  235 €
Hund, 11-24 Kg.		  288 €
Hund, 25-45 Kg.		  326 €
Hund, 46-55 Kg.		  365 €
Hund, ab 56 Kg.		  398 €

Fahrtkostenpauschale:  68-178 €  (Einzel- und Sammeleinäscherung)

Beinhaltet die Abholung des Heimtieres entweder bei  Ihnen zu Hause oder in der Tierarztpraxis in 
der die Euthanasie durchgeführt wurde, die Überbringung zum Tierkrematorium, die Erledigung 
der Formalitäten zur Einäscherung und die Rückholung der sterblichen Überreste aus dem Tier-
krematorium. Die persönliche Rückholung und Übergabe nach Vereinbarung und Durchführung aller 
Arbeiten 38-78 € inkl. 19% USt.

Passau und Freyung Grafenau bis + 25 km 68-178 € inkl. 19% USt. – über 25 km laut tel. Vereinbarung

Verabschiedungsraum: Wenn Sie zu uns kommen, stellen wir Ihnen gerne unseren Verabschiedungs-
raum zur Verfügung, um Ihnen eine Abschiednahme in geschützter Atmosphäre zu ermöglichen.
(Wir bitten um telefonische Voranmeldung)

20 cm		   38 €
30 cm		     45 €
40 cm		     60 €
60 cm		     87 €
80 cm		    113 €
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Zusatzleistungen:

Pfotenabdruck individuell gestaltet 
ohne Rahmen	  35 €
mit Holzrahmen und Glas	  126 €

Kremationszertifikat	 5,95 €

Tiersärge auf Wunsch – Preisliste:
Tiersärge werden für die Einäscherung nicht benötigt, Sie können aber gerne einen Tiersarg auf 
Wunsch erhalten. Der Sarg ist weiß ausgeschlagen und Sie können Ihren Liebling mit z. Bsp. seiner 
eigenen Decke einbetten.

Sammeleinäscherung Preise:

Vogel / Nager		    76 €
Katze			   133 €
Hund, bis 5 Kg.		  133 €
Hund, 6-10 Kg.		  148 €
Hund, 11-24 Kg.		  198 €
Hund, 25-45 Kg.		  245 €
Hund, 46-55 Kg.		  288 €
Hund, ab 56 Kg.		  298 €

Preise inkl. 19% USt

Preise inkl. 19% USt

Beisetzung der Asche bei Samme-
leinäscherung im Sammelgrab 
inkl. Grabpflege		  68 €

Expressabwicklung		  188 €

Preise inkl. 19% USt

100 cm		   149 €
100 cm+		   180 €
120 cm		   285 €
135 cm		   350 €


